WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

IM. BEOGOStAWIONEGO KSIEDZA JERZEGO POPIELUSZKI WE WEOCLAWKU

Realizacja zadania pn. : ,,Wojewddzki Szpital Specjalistyczny we Wiocfawku — Zakup
sprzetu i aparatury medycznej”

Wioctawek 12.09.2024r.
Sygnatura: DZP/65/2024

Wszyscy uczestnicy postepowania

pn. ,,Dostawa mikroskopu laboratoryjnego dla Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego im.
btogostawionego ksiedza Jerzego Popietuszki we Wioctawku”

na realizacje dostawy o wartosci szacunkowej nieprzekraczajqcej kwoty 130000,00 zfotych w
ramach realizacji zadania pn.: ,,Wojewodzki Szpital Specjalistyczny we Wiocfawku — Zakup sprzetu i
aparatury medycznej”

Zamawiajgcy Wojewddzki Szpital Specjalistyczny im. btogostawionego ksiedza Jerzego Popietuszki we
Witoctawku zawiadamia, ze jeden z Wykonawcéw ztozyt nastepujgce zapytanie do treéci Zaproszenia do
sktadania ofert wraz z zatacznikami.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy dopusci takze réwnowazny mikroskop z zakresem regulacji rozstawu okularéw 54
mm —75 mm, ktory jest wystarczajgcy dla kazdego dorostego cztowieka a nawet ucznia szkoty
podstawowej oraz wbudowanym stolikiem mechanicznym o wymiarach 187mm x 166mm, bez szyny
zebatkowej, z rolkowym mechanizmem przesuwu po prawej stronie oraz zakresem przesuwu
80x50mm ogarniajgcym dwa szkietka preparatowe i uchwytem mieszczgcym takze dwa szkietka?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza
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Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci réwniez mikroskop réwnowazny z wbudowanym w baze mikroskopu
lepszym o$wietlaczem LED o mocy maksymalnej 5W, a wiec takze wyzszej maksymalnej dostepnej
jasnosci, czas zycia 60 000 godzin.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci takze rownowainy zestaw obiektywdw o parametrach: obiektywy plan
achromatyczne o diugoéci optycznej 45mm, o powiekszeniach / minimalnej aperturze (NA) /
minimalnej odlegtosci roboczej (WD):

-4x / N.A0,10 / W.D. 15,00 mm

-10x /N.A 0,25 /W.D. 10,8 mm

-20x / N.A0,40 / W.D. 1,50 mm

-40x /N.A 0,65 / W.D. 0,80 mm

-60x / N.A 0,85/ W.D. 0.30mm — obiektyw ,,suchy”

-100x / N.A 1,25 / W.D. 0,21 mm obiektyw immersyjny?

Obiektywy majg lepsze odlegtosci robocze, identyczne apertury a nadto dodatkowo jest obiektyw 4x
oraz obiektyw 60x ,suchy” a wiec o wigkszym powiekszeniu, wygodniejszy w uzytkowaniu oraz
aperturze tuz przy gérnej granicy podanej przez Zamawiajgcego.

Odpowiedzi: Tak. Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci takze réwnowazny mikroskop wyposazony w kondensor obrotowy,
pigciopozycyjny — dostgpne oznaczone pozycje dla nastepujacych technik obserwacji: jasne pole,
jasne pole dla matych powiekszer, fluorescencja, kontrast fazowy dla obiektywow: 10x, 20x, 40x,
100x oraz wymienny, osobny kondensor do ciemnego pola?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajgcy dopuszcza
Pytanienr 5

Czy obiektywy 10x, 20x, 40x, 100x majg by¢ tylko do jasnego pola czy uniwersalne — do kontrastu
fazowego i do jasnego pola tak by wspétpracowaty z oferowanym kondensorem i pozwalaty uzyskaé
funkcjonalny efekt kontrastu?

Odpowiedz: Obiektywy uniwersalne

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajgcy wydtuzy czas reakcji:
czas reakcji od przyjecia zgtoszenia — podjeta naprawa nie diuzej jak:
- 48 h ( dni pracujace ) dla zgtoszenia w czasie trwania gwarancji;
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- 48 h ( dni pracujace ) dla zgtoszenia pogwarancyjnego?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie nr 7

Czy Zamawiajgcy wymaga dla mikroskopu précz Deklaracji zgodnosci CE dla wyrobu medycznego
takze zgodnosci z dyrektywa RoHS, ktdra gwarantuje, ze wyrdb nie zawiera metali ciezkich czy innych
substancji szkodliwych?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajgcy wymaga
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